



کنج خانلو: فقط برای اعتبار ایران رکاب می‌زنم

محمد کنج خانلو رکابزن ملی‌پوش ایران، با صدور ویزای انگلیس، می‌خواهد برای اعتبار ایران در قهرمانی جهان در گلاسکو (اسکاتلند) رکاب بزند. او ۵ روز بعد از شروع قهرمانی جهان، دیروز ویزای انگلیس را گرفت و با تمدد امروز راهی شد. رکابزن ایرانی البته به خاطر تأخیر صدور ویزایش، مسابقه استقامت جاده را از دست داد و تنها در تایم تریل انفرادی پا می‌زند. خودش با خوشحالی از صدور ویزایش و حضور در قهرمانی جهان می‌گوید: «صدور ویزایم اتفاق خوبی است. هر چند تایم تریل ساده تخصصی من نیست و حتی در قهرمانی کشور هم رکاب نمی‌زنم. بنابراین شک نکنید من در قهرمانی جهان برای نتیجه مسابقه نمی‌دهم و تنها برای اعتبار دوچرخه سواری ایران رکاب می‌زنم و پس.»



تفتیان هم مثل فصیحی جهانی شد

حسن تفتیان هم بعد از فرزانه فصیحی سهمیه گرفت تا سهم ایران در قهرمانی جهان دو دوندۀ ۱۰۰ متر باشد. دو دوندۀ سرعتی که قبلاً المپیک را تجربه کرده‌اند و ماه پیش در قهرمانی آسیای تایلند هم مدال نقره و برنز را گرفتند، آخر مردادماه هم با شلیک تپانچه با دوندۀهای ۱۰۰ متر دنیا قبل از بازی‌های آسیایی محک جدی می‌خورند. تفتیان با مدال برنز آسیا در رنکینگ جهانی نفر ۴۸ شد و سهمیه را گرفت، هر چند او با دو پله سقوط دوباره تا مرز از دست دادن سهمیه پیش رفت اما با نامه نگاری فدراسیون ایران، دوباره سهمیه او در رقابت‌های قهرمانی جهان تأیید شد. با این حساب دوومیدانی ایران برای اولین بار دو سهمیه ایران، دو دوندۀ ۱۰۰ متر در قهرمانی جهان است.



پرواز اینتریمایی به نیونهایی با درخشش لئو

مسی نیامده دنیا را برای اینتریمایی گلستان کرد. در رقابت‌های لیگ کاپ ۲۰۲۳ فوق ستاره آرژانتینی یک تنه نیم جدیدش را به نیمه‌نهایی رساند تا باز هم نقش فرشته نجات را ایفا کند. لئو در دیدار یک هشتم نهایی این رقابت‌ها مقابل اف سی دالاس یارانش ۴-۳ عقب بودند، دقیقه ۸۵ گلزنی کرد تا بازی را به ضربات پنالتی بکشاند. در ادامه هم این اینتریمایی بود که ۵-۴ نبرد پنالتی‌ها را برد تا به نیمه‌نهایی لیگ کاپ صعود کند. تا آنجا که سرسمری اینتریمایی بعد از درخشش مسی در این بازی گفت: «اینکه می‌گویند ما به مسی وابسته هستیم درست است. بله، ما به بهترین بازیکن دنیا وابسته ایم.»

خرده خبر



قهرمانی نوجوانان آزاد با ۱۵۶ امتیاز

تیم کشتی آزاد نوجوانان با کسب ۲ مدال طلا، ۲ مدال نقره و ۲ مدال برنز قهرمانی رقابت‌های کشتی آزاد نوجوانان جهان در کشور ترکیه را به دست آورد. این رویداد ورزشی ۱۳ تا ۱۵ مردادماه در شهر استانبول ترکیه برگزار شد و در پایان تیم ایران با کسب ۲ مدال طلا اهورا خاطری در وزن ۴۵ کیلو و سینا خلیلی در وزن ۶۵ کیلوگرم، ۲ مدال نقره سجاد پیردایه، ابوالفضل حسینی و ۲ مدال برنز سام سیار و توحید نوری با ۱۵۶ امتیاز به قهرمانی رسید. این قهرمانی در حالی به دست آمد که تیم ایران سال گذشته در جایگاه چهارم این مسابقات ایستاده بود. پس از تیم ایران، تیم‌های آمریکا با ۱۲۶ امتیاز و ژاپن با ۱۰۶ امتیاز در جایگاه دوم و سوم تیمی قرار گرفتند.

۵۰ یورو، بلیط تماشای کشتی جهانی

تماشای مسابقات کشتی جهانی ۲۰۲۳ بلگراد روزانه ۵۰ یورو هزینه در پی دارد. مسابقات کشتی آزاد و فرنگی قهرمانی ۲۰۲۳ جهان که اولین انتخابی المپیک پاریس خواهد بود، از ۲۵ شهریور تا ۲ مهر در سالن اشتراک بلگراد برگزار می‌شود. این سالن سال گذشته برای اولین بار میزبان مسابقات بزرگسالان جهان شد و توانست میزبانی خوبی از رقابت‌ها داشته باشد. بنابراین زمانی که کشتی روسیه از سوی اتحادیه جهانی کشتی با محرومیت مواجه شد و UWW باید میزبان جدیدی را برای برگزاری مسابقات جهانی پیش از المپیک انتخاب می‌کرد، بار دیگر میزبانی به بلگراد سپرده شد. تماشاگران برای تماشای کشتی‌ها، روزی ۵۰ یورو باید بپردازند. ۵۰ یورو، کشتی‌های نوبت صبح و بعدازظهر را شامل می‌شود. بنابراین اگر تماشاگری بخواهد بابت ۹ روز برگزاری کشتی آزاد، زنان و فرنگی در سالن حاضر باشد، باید ۴۵۰ یورو هزینه کند.

تکرار رتبه نهمی ایران در یونیورسیاد

کاروان علمداران ایران با کسب ۲۳ مدال و ایستادن در رده نهمی به کار خود در سی و نهمین دوره رقابت‌های یونیورسیاد چنگدو پایان داد. ایران در این رویداد ۲۳ مدال شامل ۵ طلا، ۶ نقره و ۱۲ برنز کسب کرد. اما چینی‌ها با ۱۶۵ مدال شامل ۹ طلا، ۲۸ نقره و ۳۳ برنز در رده اول ایستاد. ژاپن با ۸۵ مدال شامل ۲۰ طلا، ۳۹ نقره و ۳۶ برنز در رده دوم قرار گرفته است. کاروان کشورمان در دوره قبل این رقابت‌ها صاحب ۱۷ مدال شامل ۷ طلا، ۳ نقره و ۷ برنز شده بود که در چنگدو ۶ مدال بیشتر کسب کرده و رکورد دوره قبل را شکست اما همچنان رتبه نهمی را در رتبه‌بندی مدالی کشورها برای خود حفظ کرد.

باخت سوم بسکتبال در ویلیام جونز

تیم ملی بسکتبال زنان ایران در ادامه جام ویلیام جونز در چین تاپه به مصاف تیم اول کشور میزبان رفت و نتیجه را واگذار کرد. شاگردان آلتی کاپوچیان بعد از باخت در بازی اول برابر تیم دوم لیگ کره جنوبی، در دیدار دوم نمایش پایاپایی را مقابل تیم ملی فیلیپین ارائه کردند و با نتیجه نزدیک مغلوب شدند. ولی در مسابقه سوم در مقابل تیم ملی اصلی تایوان ۵۸ به ۷۷ مغلوب شدند. ایران برابر تیم اول چین تاپه با نتایج ۲۶ بر ۱۴ و ۱۵ بر ۱۳ در کوارتر اول و دوم، نیمه نخست را ۴۱ بر ۲۷ واگذار کرد. در کوارتر سوم نیز برتری ۱۸ بر ۱۵ با حریف ایران بود تا در نهایت با باخت ۱۸ بر ۱۶ کوارتر چهارم تیم ملی کشورمان به پایان رسید. دیدار چهارم ایران در این تورنمنت تدارکاتی پیش از کاپ آسیا امروز برابر نماینده ژاپن از ساعت ۱۷ به وقت محلی و ۱۴:۳۰ به وقت تهران انجام می‌شود. آخرین مصاف ایران نیز روز چهارشنبه خواهد بود. از خط خوردن دو بازیکن تیم ملی از چین تاپه مستقیماً به تایلند میزبان کاپ آسیا می‌رود.

پاسخ قاطع صلاح به سعودی‌ها

مدیر برنامه‌های محمد صلاح ستاره مصری آب پاکی را روی دست همه ریخت. او به شایعات حضور صلاح در عربستان پایان داد و از ادامه حضورش در لیورپول خبر داد: «اگر می‌خواستیم که صلاح اسمال لیورپول را ترک کند، قرارداد این بازیکن را تا بستن پیش تمدید نمی‌کردیم. محمد به لیورپول و قراردادش با این تیم وفادار و متعهد است. محمد صلاح در فصل گذشته نیز نمایشی عالی داشت و توانست دوباره مهره اصلی کلوب نام گیرد. او اسمال نیز فرمانده خط تهاجمی تیم خواهد بود.»

صربستان: اولین رقیب ایران در پلی‌آف

صربستان؛ اولین رقیب تیم والیبالی نوجوانان ایران در مرحله پلی‌آف قهرمانی زیر ۱۹ سال جهان شد. دور مقدماتی رقابت‌های والیبالی قهرمانی نوجوانان جهان در سن خوان آرژانتین تمام شد که از جمع ۲۰ تیم حاضر، چهار تیم اول هر گروه به پلی‌آف صعود کردند. تیم ایران که با ثبت ۲ پیروزی، بدون ست ساخته، ۱۲ امتیاز و صدرنشین گروه C به پلی‌آف رسید و ساعت ۲۰:۳۰ دقیقه در اولین بازی این مرحله به مصاف صربستان می‌رود. محمد وکیلی بعد از ریسک‌کاری تیمش، دیروز برنامه ورزش زدن، آتالیز و مرور تاکتیک طبق اطلاعات از تیم صربستان شاگردانش را برای پیروزی در بازی امشب آماده کرده است.



آرتتا گریه را دم حجله کشت آرسنال دقیقه ۱۰۱ به جام برگشت!



هم با ۶ جام در رتبه‌های بعدی قرار دارند.

چک آرتتا به سومین جام

همچنین میکل آرتتا با این قهرمانی، در تعداد جام‌های بالا برده، هت تریک کرد تا ۲ سوپر جام و ۱ جام حذفی را در کارنامه خود ثبت کند.

مونور هالند نیاز به تعمیر دارد

خوش‌شانس‌تر از هرکس دیگری در این بازی دکلان رایس بود که در اولین بازی رسمی خود با پیراهن آرسنال، موفق شد جام سیتی‌زین‌ها فصل قبل در روزهای پایانی جام را از چنگ توپچی‌ها در آورند، اما شاگردان آرتتا حالا با این برد گریه را دم حجله کشتند تا حساب کار دست پپ و شاگردانش بیاید.

داوودی: از گرما مریدیم!

علی داوودی، نایب قهرمان المپیک توکیو از خاموش بودن وسایل سرمایشی در آکادمی ملی المپیک انتقاد کرد. مدتی پیش برق آکادمی ملی المپیک به طور مدام قطع می‌شد و ورزشکاران مدت زمان زیادی بدون استفاده از وسایل سرمایشی تمرین می‌کردند. اکنون که برق وصل است، وسایل سرمایشی در طول روز خاموش هستند. علی داوودی نایب قهرمان المپیک توکیو در صفحه شخصی خود با انتقاد از مسئولان آکادمی ملی المپیک نوشت: «هر کسی مسئول سرمایش و گرمایش آکادمی است، بیاید چیلرها را روشن کند. به قرآن هوا خیلی گرم است. ۱۰ روز است که از صبح تا عصر در اوج گرما کولرها خاموش می‌شود. از گرما مریدیم.»



تمرین پرتوآذر در گلاسکو

فرانک پرتوآذر، دختر رکابزن لژیونر ایرانی، بعد از ورود به گلاسکو، شهر میزبان رقابت‌های قهرمانی جهان دوچرخه سواری، دیروز اولین تمرین خود را انجام داد. رکابزن ملی پوش کوهستان، تنها دختر ایرانی حاضر در رقابت‌های قهرمانی جهان، اما برخلاف محمد کنج خانلو به خاطر تیم اروپایی اش مشکل ویزا نداشت و یکشنبه وارد گلاسکو شد. پرتوآذر طبق برنامه فردا، پنجشنبه و جمعه به ترتیب در مواد تایم تریل انفرادی، کوهستان و جاده مسابقه می‌دهد.

اردوی متمرکز دوومیدانی کاران مسافر هانگژو در تهران حدادی در آفتاب پناه گرفت!

پیست تارنان

مهری زنجیر

روزنامه‌نگار

۶ دوومیدانی کارمسافری بازی‌های آسیایی، به جز صابری و تفتیان، جدی‌تر از قبل در مجموعه ورزشی آفتاب انقلاب تمرین می‌کنند. ستاد عالی بازی‌ها ۸ سهمیه برای هانگژو به دوومیدانی داده، ۶ سهمیه برای مردان و دو سهمیه زنان. طبق سهمیه احسان حدادی، حسین رسولی، مهدی پیرجهان، رضا مقدم، فرزانه فصیحی و وحیده اسماعیل‌نژاد ملی‌پوشانی هستند که در مجموعه ورزشی آفتاب انقلاب تمرین می‌کنند. مهدی صابری، نایب قهرمان آسیا در رشته پرتاب وزنه هم مثل قبل در مشهد زیر نظر مربی‌اش تمریناتش را ادامه می‌دهد و حسن تفتیان هم در اردوی فرانسه است. البته فراست تعداد دوومیدانی کاران زن



سه‌تایی شده که فدراسیون ظرف چند روز آینده، نفر جدید را معرفی می‌کند. هادی سپهرزاد، مدیر تیم‌های ملی دوومیدانی مستعد است شروع اردو خبر جدیدی نیست: «اردوها برقرار بود، فقط فدراسیون حالا اطلاع‌رسانی کرده که مسافران بازی‌های آسیایی در چه شرایطی تمرین می‌کنند وگرنه در چند ماه اخیر رضا مقدم، اسماعیل‌نژاد، پیرجهان، رسولی، صابری، بعد از رکوردگیری و حتی چند ماه پیش بینی از مدال اصلاً درست نیست. چرا که در قهرمانی آسیا شانس مدال‌ها مدال نگرفتند و برعکس روی آنهاهی که حساب نمی‌کردیم مدال به دست آوردند. به همین دلیل پیش‌بینی مدال صحیح نیست. البته به نظر من همه‌ها با تکرار رکوردایشان، شانس مدال دارند و ما هم خوشحال

نگاه حمایتی ما از وزنه‌برداران رده‌های پایه ادامه دارد انوشیروانی: تنها برای کمک در پشت صحنه بودیم

روی تخته

پریسا غفاری

روزنامه‌نگار

مشکل مربوط به محل برگزاری اردوی تیم ملی وزنه برداری برطرف می‌شود. سجاد انوشیروانی، رئیس فدراسیون بسکتبال بعد از قهرمانی نوجوانان و نایب قهرمانی جوانان در مسابقات قهرمانی آسیا بیان کرد: «با وجود اینکه میزبانی مشکلاتی مثل فاصله زیاد هتل تا محل برگزاری مسابقات و همچنین غذا داشت، اما در مجموع رویداد خوبی بود و جزو مسابقاتی محسوب می‌شد که کیفیت بالایی هم داشت. ما طی ماه‌های گذشته تلاش کردیم اردوهای منظمی را برای ملی‌پوشان این دوره سنی برگزار کنیم که خوشبختانه نتیجه‌بخش هم بود.»

مسابقات برای ما رخ داد؛ اول اینکه نسبت به دو سه ماه قبل، به رکورد برخی ورزشکاران بین ۱۵ تا ۲۰ کیلوگرم اضافه شد که اتفاق خوبی بود. نکته دوم هم کیفیت وزنه زدن وزنه‌برداران بود، به طوری که تعداد وزنه‌های صحیحی که ملی‌پوشان زدند، قابل توجه بود. نگاه ما به این رده‌های سنی حمایتی است و تمام برنامه‌ریزی‌هایی که پیش از این انجام داده و در ادامه نیز خواهیم داشت، در همین راستاست.»

انوشیروانی در واکنش به انتقاد علی داودی ملی‌پوش تیم بزرگسالان از شرایط هتل آکادمی ملی المپیک و خاموش شدن کولرها این هتل گفت: «رشته‌های زیادی در آنجا اردو می‌زنند که البته باید به همه آنها رسیدگی شود. ملی‌پوشان ما تا چند روز قبل در اردوی بالاسر بودند و شرایط خوبی در آنجا داشتند که باید از مسئولان هیأت وزنه‌برداری و